⁵ Quản lý nhà nước về đo lường và hoạt động đo lường trong doanh nghiệp năm 2022 với hơn 50 đại biểu tham dự; Đảm bảo đo lường, chất lượng trong kinh doanh xăng dầu với gần 70 đại biểu tham dự.

Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn; 01 cuộc kiểm tra Nhà nước về đo lường, chất lượng sản phẩm, hàng hóa dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 (kiểm tra 14/18 cơ sở); 01 cuộc thanh tra về việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn bức xạ trong sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán y tế; đo lường đối với phương tiện đo nhóm 2 sử dụng trong y tế; kiểm tra hoạt động hành nghề y, được tại các cơ sở y tế năm 2022 theo kế